

2025年7月

製品試験成績表



住友大阪セメント株式会社 建材事業部

東京都港区東新橋一丁目9番2号 TEL (03) (6370) 2721

製品名

ジェットパック

2025年6月度

試験成績値

試験項目	試験条件	単位	試験値	規格値
スランプ	JIS A 1101参考	cm	14.0	12±2.0
コンクリート温度		℃	24.3	—
圧縮強度	3時間 7日 JIS A 1108参考	N/mm ²	34.5	24以上
			55.6	

備考

- (1) 材齢7日の値は、前回製造月の代表値です。

Trust code:C31C2228-3C035BB2-E37DCF17-20D3C76E

当システムで弊社より発行された製品試験成績表(PDF)には真偽判定コード(Trust code)が埋め込まれており、改竄や偽造を防止すると共に、手作業等による有印の紙媒体を上回るセキュリティが確保され、発行手続きの過程も記録・保管されています。